Enon “inspiring in heating”
Bijsterhuizen 3007a
6604 LP Wijchen
Tel. : 024-6455888
Fax : 024-6454404
Email : inspire@enon.nl
Web : www.enon.nl
Overige productgroepen

te benutten, is het belangrijk deze zo laag mogelijk
te plaatsen. Bij brede kasten is het zinvol meerdere
of langere elementen te plaatsen voor een optimale
warmteverdeling. Het gebruik van een ventilator is bij
grote kasten soms aan te bevelen.
Aanwijzingen
Uitvoering met 1 element
Type Vermogen
(Watt)
Spanning
(Volt)
A
(mm)
B
(mm)
EKV1-500 500 230 395 399
EKV1-670 670 230 470 474
EKV1-1000 1000 230 760 764
EKV1-1500 1500 230 1045 1049
Uitvoering met 2 elementen
Type Vermogen
(Watt)
Spanning
(Volt)
A
(mm)
B
(mm)
EKV2-1000 1000 230 395 399
EKV2-1340 1340 230 470 474
EKV2-2000 2000 230 760 764
EKV2-3000 3000 230 1045 1049
Andere modellen
Aluminium kastverwarmer Explosieveilige kastverwarmer